Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 12ª CHAMADA

O Presidente Interino da Fundação UNIRG, Gurupi, Estado de Tocantins, usando de suas

atribuições legais e estatutárias, com fulcro na Lei Municipal n°. 1.572, de 12 de janeiro de 2004 e

Lei Municipal nº. 1.773, de 07 de julho de 2008, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados,

aprovados no Concurso Público para provimento efetivo nos cargos Técnico-Administrativos da

Fundação UNIRG, nos termos do Edital n°. 001/2007, de 02 de maio de 2007, para tomarem posse

no prazo de 30 (trinta) dias a contar desta data, das 08 às 12 horas e de 14 às 18 horas, no

Departamento de Recursos Humanos da Fundação UNIRG (End: Avenida Pará, n° 2432, Qd. 20,

Lt. 01, Centro, Gurupi - TO), devendo para isso, apresentar cópia legível e autenticada dos

seguintes documentos:

a) Cédula de Identidade – RG;

b) CPF;

c) Título de Eleitor com comprovante da última votação;

d) Certificado de Reservista ou Alistamento Militar;

e) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) e caderneta de vacinação para

os menores de 05 (cinco) anos;

f) Comprovante de escolaridade;

g) Comprovante de residência;

h) Certidão de Casamento ou nascimento;

i) PIS / PASEP;

j) 03 (três) fotografias 3x4, coloridas e recentes;

k) Comprovante de habilitação profissional (casos específicos);

l) Certidão negativa de antecedentes criminais, expedida pelo Cartório de Distribuição do

Fórum da cidade em que residiu nos últimos 05 (cinco) anos;

m) Certidão Negativa de antecedentes criminais, expedida pela Justiça Federal.

n) Número de conta bancária da Caixa Econômica Federal;

                    Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

2

CANDIDATOS CONVOCADOS

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

NOME INSCRIÇÃO DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO

DIVANI PEREIRA DA SILVA REIS  2145 4600341-SSP-GO 79º

ZELINA COSTA DA SILVA LIMA 1089 680042-SSP-TO 80º

JOELMA GOMES RESPLANDES 505 325009-SSP-TO 81º

Gabinete da Presidência da Fundação UNIRG, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de

março de 2010.

MARCUS GERALDO SOBREIRA PEIXOTO
Presidente Interino da Fundação UNIRG